内蒙古自治区人民政府办公厅关于印发自治区“十四五”生态环境保护规划的通知_内蒙古自治区政府门户网站

https://www.nmg.gov.cn/zwgk/zfxxgk/zfxxgkml/202110/t20211012_1901718.html[2021/10/13 15:17:35]

索 引 号 1115000001151201XD/2021-65057 主题分类
城乡建设、环境保护 \ 环境监测、

保护和治理

发布机构 自治区人民政府办公厅 文 号 内政办发〔2021〕51号

成文日期 2021-09-26

内蒙古自治区人民政府办公厅关于印发
自治区“十四五”生态环境保护规划的通知

各盟行政公署、市人民政府，自治区各委、办、厅、局，各大企业、事业单位：

经自治区人民政府同意，现将《内蒙古自治区“十四五”生态环境保护规划》印发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

2021年9月26日

当前位置： 首页 / 政务公开 / 法定主动公开内容

一键下载

首页 要闻动态 政务公开 政务服务 政民互动 统计数据 爱上内蒙古

登录/注册 蒙古文版 快捷菜单 无障碍浏览 访问统计

蒙速办

微信

客户端

服务热线

长者浏览
模式

https://www.nmg.gov.cn/
https://www.nmg.gov.cn/
https://www.nmg.gov.cn/zwgk/
http://www.nmg.gov.cn/zwgk/zfxxgk/zfxxgkml/?gk=3
https://www.nmg.gov.cn/
https://www.nmg.gov.cn/zwyw/
https://www.nmg.gov.cn/zwgk/
https://www.nmg.gov.cn/zwfw/
https://www.nmg.gov.cn/zmhd/
https://www.nmg.gov.cn/tjsj/
https://www.nmg.gov.cn/asnmg/
https://zwfw.nmg.gov.cn/sso/sso/login?utype=0&redirect=istrue&client_id=LFWKGMPAY&goto=https://www.nmg.gov.cn/zwgk/zfxxgk/zfxxgkml/202110/t20211012_1901718.html
https://zwfw.nmg.gov.cn/sso/sso/login?utype=0&redirect=istrue&client_id=LFWKGMPAY&goto=https://www.nmg.gov.cn/zwgk/zfxxgk/zfxxgkml/202110/t20211012_1901718.html
http://mgl.nmg.gov.cn/U_index.html
http://mgl.nmg.gov.cn/U_index.html
javascript:;
javascript:;
https://www.nmg.gov.cn/wca.html
https://www.nmg.gov.cn/wca.html
https://www.nmg.gov.cn/qt/fwtj/
https://www.nmg.gov.cn/qt/fwtj/
http://www.nmg.gov.cn/xiaosi
https://www.nmg.gov.cn/index_4117.html
https://www.nmg.gov.cn/index_4117.html
https://www.nmg.gov.cn/index_6214.html
https://www.nmg.gov.cn/index_6214.html
https://www.nmg.gov.cn/zmhd/bmfwrx/
https://www.nmg.gov.cn/zmhd/bmfwrx/
http://www.nmg.gov.cn/index_1937.html
http://www.nmg.gov.cn/index_1937.html
http://www.nmg.gov.cn/index_1937.html

内蒙古自治区人民政府办公厅关于印发自治区“十四五”生态环境保护规划的通知_内蒙古自治区政府门户网站

https://www.nmg.gov.cn/zwgk/zfxxgk/zfxxgkml/202110/t20211012_1901718.html[2021/10/13 15:17:35]

（此件公开发布）

内蒙古自治区“十四五”生态环境保护规划.pdf

信息来源：自治区人民政府办公厅

网站声明

网站地图

联系我们

客户端 蒙速办

下一篇：内蒙古自治区人民政府办公厅关于印发自治区“十四五”林业和草原保护发展规划的通知

打印 关闭 收藏

中国政府网 国家部委网站  各省市区政府网站  自治区党委 自治区人大 自治区政协 自治区部门网站

自治区盟市网站

主办单位：内蒙古自治区人民政府主办 承办单位：内蒙古自治区人民政府办公厅承办 0471-4825916

蒙ICP备05000248号 蒙公网安备 15010502000333号 政府网站标识码：1500000001

本网站发布的所有信息均不收取任何费用如遇到任何以本网站名义收取费用的情况请向自治区政府办公厅

纪检部门举报

https://www.nmg.gov.cn/zwgk/zfxxgk/zfxxgkml/202110/P020211012679166242408.pdf
https://www.nmg.gov.cn/zwgk/zfxxgk/zfxxgkml/202110/P020211012679166242408.pdf
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=06A229C54B03195FE053012819ACA0FC
https://www.nmg.gov.cn/qt/wzsm/
https://www.nmg.gov.cn/qt/wzdt/
https://www.nmg.gov.cn/qt/lxwm/
https://www.nmg.gov.cn/zwgk/zfxxgk/zfxxgkml/202110/t20211009_1900119.html
https://www.nmg.gov.cn/zwgk/zfxxgk/zfxxgkml/202110/t20211009_1900119.html
javascript:print();
javascript:closePage();
javascript:;
http://www.gov.cn/
http://www.nmgdj.gov.cn/
http://www.nmgrd.gov.cn/
http://www.nmgzx.gov.cn/webpage/homepage/index.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502000333

	www.nmg.gov.cn
	内蒙古自治区人民政府办公厅关于印发自治区“十四五”生态环境保护规划的通知_内蒙古自治区政府门户网站

	IwMjExMDEyXzE5MDE3MTguaHRtbAA=:
	form1:
	input1:
	input3: